
UCHWAŁA NR XI/41/15
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Kowary na obwody glosowania, ustalenia ich granic, 
numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXVI/194/12 z dnia 19 października 2012 r. w części dotyczącej Siedziby 
Obwodowej Komisji Wyborczej obwodu głosowania Nr 4 w Kowarach, zapis „Szkoła Podstawowa nr 1 Kowary 
ul. Staszica 16” zastępuje się zapisem „Szkoła Podstawowa nr 1, Centrum Wczesnej Profilaktyki Zdrowotnej 
Kowary ul. Staszica 18 ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 14EBDDBB-F1AE-47E5-A172-95450DFFD99E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 i lokal wyborczy mieści się w Szkole Podstawowej nr 1 w
Kowarach przy ul. Staszica 16. Na ten cel na czas wyborów przeznacza się jedną z klas na parterze budynku.

Przeniesienie siedziby komisji wyborczej i lokalu wyborczego do budynku Centrum Wczesnej Profilaktyki
Zdrowotnej położonego przy ul. Staszica 18 poprawi zdecydowanie warunki pracy komisji, standard lokalu
wyborczego, poprawi warunki głosowania dla wyborców. Lokal mieści się na wysokim parterze, lecz posiada
platformę dla osób niepełnosprawnych.

Nowa lokalizacja lokalu wyborczego wyeliminuje utrudnienia w pracy szkoły przed i po głosowaniu.

Id: 14EBDDBB-F1AE-47E5-A172-95450DFFD99E. Podpisany Strona 1


		2015-06-19T14:03:15+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




